I N D I C A Ç Ã O  Nº.  285
SESSÃO ORDINÁRIA DE 15/12/2003
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO, após cumpridas as formalidades regimentais, a necessidade de determinar as providências junto ao departamento competente, visando efetuar o plantio de grama e o trabalho paisagístico no canteiro existente na Portaria da Vila Real de Barra Bonita – Mina, a fim de atender aos anseios de moradores e visitantes de referida localidade.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 15 de dezembro de 2003.

Vereador Autor CARLOS TRIGO

PT

Vereador Autor CLAUDIÃO

PT